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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12314032R

2. Data e Regjistrimit 14/11/2011
3. Emri i Subjektit BIG DIELLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Rrapo Hekali, Kulla Nr.1, 
Kodra e Diellit, Kati I-re 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit tregtimin e te te gjitha llojeve, e pakice si:tregtimin e 

bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te 
ndryshme, konfeksione te ndryshme per te rritur e femije, 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te çdo lloji, marke tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim,montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregtimin e  karburanteve te ndryshme me pakice, 
si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te 
tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.
Drilon Gjongecaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2017                Deri: 06/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
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per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre

12. Ortakët VladimirLleshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 980.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.020.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 51,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SELITE Rruga Shkelqim Fusha, zona 
kadastrale nr.3292, Selite 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG DIELLI
E-Mail: fbigdielli@bigmarket.com.al  
Telefon: 0689035018  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-620347-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-892030-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.09.2012, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D900157F-F0AE-48E4-9C83-298C94F252FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955F9779-CDD4-482A-BB52-3943586C9F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ADB81D-7404-4197-8537-4D8BA9788F1A
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Rruga Robert Shvarc,Kulla 1,Kodra e Diellit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Robert Shvarc, Kulla 1, Kodra e Diellit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558349-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696671-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.10.2014, ku 
është vendosur: - Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")                      Nga data 
"23/10/2014             Ne daten "23/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160730-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9E4660-D9AC-4B0F-83E7-2DE5ACA11CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEC6539-75C4-4596-A4A8-529B1BBD8E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD031DF2-8B9C-44D6-9591-AAC2C5CCD885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21904C6A-766C-45CB-B768-1984A5B24A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790074FC-6959-472C-994C-3C5BA18C470F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00540C41-D227-4E33-9B82-5B298F60DAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D65A45-4E7C-4BC5-9ED1-80C49C20C2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEDE95B-1132-4B7F-B218-EA16FECD8E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBB983E-6E31-483C-95A3-385FEA6CEBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A61880-A2C9-4E64-A2C7-C0B48723397D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A61880-A2C9-4E64-A2C7-C0B48723397D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E4B31B-2D13-44A6-BFE6-159B4A0028D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496D13B2-20D4-4A29-962A-8A7AAFAD5077
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09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401595-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
06.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Saktesimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Rrapo Hekali, Kulla Nr.1, Kodra e Diellit, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Robert Shvarc,Kulla 1,Kodra e Diellit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827911-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283734-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.115, date 10.05.2017, ku eshte 
vendosur: 1. shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korrektesi te pike 3 te nenit 70 te Kushtetutes te Republikes se Shqiperise; 2.Administratori 
i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj 
mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka ate drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D874F90-EDC8-43A9-8BB2-64B04DC46649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98042E1-3A3B-4EA5-8B0B-E06D036A5BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98042E1-3A3B-4EA5-8B0B-E06D036A5BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40342FB1-706A-43DE-951E-8E1BA62AD79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3493C580-BE8E-450E-BF36-FCA276D85593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CD4289-D3E3-44F7-9F67-DDD54B13296B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CD4289-D3E3-44F7-9F67-DDD54B13296B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6698E8E4-34BE-42DE-AF86-EE12BF8AA93B
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Dokumenti i autorizimit

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326529-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.06.2017, ku është vendosur: Shitja e 49% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Vullnet Sinaj në favor të Z.Vladimir LLeshaj. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
Nr.1310 Rep, Nr.176/1 Kol, datë 08.06.2017. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, datë 09.06.2017, ku është vendosur: Të largojë nga detyra e 
administratorit të shoqërisë, Z.Vladimir Lleshaj. Të caktojë si administrator të shoqërisë, 
Z.Drilon Gjongecaj për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "980.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("1.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drilon Gjongecaj")                      Nga data 
"09/06/2017             Ne daten "09/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366265-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0694011777")          u be            ("0694055777")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CBA820-E5EB-43A2-97A8-F2C4FEB392A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA83E75-E3B2-4EB0-9870-0164ADA72730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBE1A2F-C062-4D5A-825D-22BD9F5CA052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBE1A2F-C062-4D5A-825D-22BD9F5CA052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF62F077-C9FD-4209-95AB-45839B254971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD2074F-6343-4FB1-8B6D-F0C989A6A1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F54E24-D8E6-4514-82C6-05747BD9CE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BB6E7F-56B1-4EC8-8770-C980835C5B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95BBE5B-8454-46AF-B07B-D1C038E13500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95BBE5B-8454-46AF-B07B-D1C038E13500
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28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397810-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.07.2017, ku është vendosur: Caktimin e Zj.Elona Koshi në cilësinë e personit të 
besuar. Z.Vullnet Sinaj do të jetë zotërues pasiv i kuotave. Zj.Eloni Koshi do të jetë 
zotëruese aktive e kuotave. Depozitimi i Akt-Marrëveshjes, Nr.1594 Rep, Nr.219/1 Kol, 
datë 20.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ne baze te marreveshjes dhe vendimit te asamblese se 
ortaekve date 14.07.2017 emerohet znj. Elona Koshi (Budini) person i besuar i 
ortakut Vullnet Sinaj, i cili kalon ne zoterues pasiv te kuotave    ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409236-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729458-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Marreveshjes Nr. 794 Rep. Nr. 85/1 Kol. date 
29.03.2018, per caktimin e z. Eduart Koshi si person te besuar te ortakut Vullnet Sinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Ne baze te marreveshjes dhe vendimit te asamblese se ortaekve date 14.07.2017 
emerohet znj. Elona Koshi (Budini) person i besuar i ortakut Vullnet Sinaj, i cili kalon ne 
zoterues pasiv te kuotave    ")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv 
i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.   ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E0DED-AB39-4837-8C74-0C010267E992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E0DED-AB39-4837-8C74-0C010267E992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9379D528-E975-4601-8893-35DB9015AB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF13B5C6-99A0-468A-AD71-3CCF8ACD6AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B36701E-FFA3-4387-B5A1-D46B3F8E30C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9225F7E-38DA-40A0-AD9D-C1D6CE96E7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD00138E-E926-4494-BB71-DC3020EEBBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C60795-CA0C-4FA4-BBB5-693142DBE95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C60795-CA0C-4FA4-BBB5-693142DBE95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4016E357-E0D0-4661-B98C-89353F650A23
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Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886678-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998848-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep., Nr. 293/1 Kol., 
date 31.10.2018, ku eshte caktuar Znj. Elona Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te 
Ortakut Z.Vullnet Sinaj, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale te aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se 
cilesise si "Zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te 
tyre dhe kalimit ne cilesine e "Zoteruesit pasiv te kuotave".   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigdielli@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.   ")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.   ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071068-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
18.01.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Shkelqim Fusha, zona kadastrale nr.3292, Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62730A49-F682-4845-892B-B5D0968D4811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B1BF41-D071-4FE4-9F2B-0B88DDD94CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CE4A2F-FED0-4A7E-851E-9A9FDB6CE2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD692970-E3D8-4522-A954-795FA97A475B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3126F9-1D19-4651-9178-79CFFE2EC3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CA9E91-92B3-41F3-8959-DA9887836E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CA9E91-92B3-41F3-8959-DA9887836E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF55C32A-2074-4041-8EFD-20C968F493A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA901C7D-5647-47BB-AB7B-F5594552550C
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paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248643-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
BIG DIELLI VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412300-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenin 9/1, ku parashikohet se, vetëm për sa i 
përket fitimeve, ortaku Vullnet Sinaj, do të përfitojë 50% të fitimeve të deklaruara nga 
pasqyrat financiare. Ortaku Vladimir Lleshaj, do të përfitojë 50% të fitimeve të deklaruara 
nga pasqyrat financiare. Të drejtat e përfitimit të dividentit, nuk janë të transferueshme tek 
të tretët, pa pëlqimin e të gjithë ortakëve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483807-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pë vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Big Dielli Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Dielli Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Dielli Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Big Dielli Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626397-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.11.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice si:tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore 
e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione te ndryshme per te rritur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA901C7D-5647-47BB-AB7B-F5594552550C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E7576E-2600-40AE-99D4-4CC2C2DD9313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67220D-54AC-45D1-BB17-7C263B18694B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7F6803-B801-4E2C-B377-14812C4CA723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126D8790-B62D-4322-9025-2646E458A619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D64948-4A22-42B6-9058-4F88B9156FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D64948-4A22-42B6-9058-4F88B9156FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91719B78-34B8-4832-987E-8680AA804CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CC136D-7569-4577-8CF2-C67F426338E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7938EE-8C81-4018-AFA4-DD0FA7456A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7938EE-8C81-4018-AFA4-DD0FA7456A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765AEA91-B2B3-419B-9C77-CBA24AEF15E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D953423-2A1D-482B-AD72-3F75DCB19F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6A83D1-3AE3-463A-902D-00BCB618E2B8
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e femije, prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim,montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e  karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi 
si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")          u be            
("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice e 
pakice si:tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione te ndryshme per te 
rritur e femije, prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregtim,montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e  karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit 
te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem 
kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679610-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 01.03.2021 për emërimin eGerta 
Avrami si  audituese për pasqyrat e vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679696-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Dielli Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A6B7A-5B43-434F-9D41-2150D68E5DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D46EDC-ECB1-4D1E-BD4D-A7DE2A89CE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D46EDC-ECB1-4D1E-BD4D-A7DE2A89CE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00C7724-78C4-48C1-AFDB-6E2AAC738F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00C7724-78C4-48C1-AFDB-6E2AAC738F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA649E6-EA98-451D-B564-704CB7C1DC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE820CF-8C4E-4C09-B3F5-A729298418B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F81CEB5-FB88-4472-BA48-F0C0CF7E6564
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Big Dielli Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Dielli Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Big Dielli Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878092-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.03.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice si:tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore 
e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione te ndryshme per te rritur 
e femije, prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim,montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e  karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi 
si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte 
te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.")          u be            ("tregtimin 
e te te gjitha llojeve, e pakice si:tregtimin e bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije 
alkolike te ndryshme, konfeksione te ndryshme per te rritur e femije, prodhimesh 
kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim,montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
pajisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e  
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem 
per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem 
kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889297-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4991720D-5FB4-497B-B215-FD8EA40F9543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67405EC-8B29-4832-A8A7-0BBAEE245F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DAE911-F48A-4CF1-8A3A-D7B4C6CE5AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DAE911-F48A-4CF1-8A3A-D7B4C6CE5AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C253B84B-0A2B-4E8F-8979-C9287E1C4E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87B3717-D1C3-44DD-8F0B-D3292B28EC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87B3717-D1C3-44DD-8F0B-D3292B28EC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531989CE-00CD-4664-A08B-FDFCBD892791
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Big Dielli Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Dielli Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Dielli Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Dielli Shenime shpjeguese 2021.pdf

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890031-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2022 per emerimin e 
audituesit ligjor znj.Gerta Avrami per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927801-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.06.2022 ku është vendosur: Rikonfirmimi si administrator i z. Drilon Gjongecaj, për një 
afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drilon Gjongecaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2022")            u be              ("06/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106160-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.03.2023 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj Elona Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.   ")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.   ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108811-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7EB8FF-2913-4556-AAE0-A08298F29B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0AB0FE-3D99-4C39-9FAB-2C63857DECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0AB0FE-3D99-4C39-9FAB-2C63857DECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E69FDA-1D9F-4805-8AD9-16CE58953B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1077E5C2-AAAB-44C3-BC80-B3594CE8C485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E65E49-4E43-49EA-894E-2552CA5635E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E65E49-4E43-49EA-894E-2552CA5635E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B36260-F93C-4ACB-B421-99B18B2F3519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD03D497-1984-4719-8F11-7F1C16C8B07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDFC34C-EE55-4756-AAD5-462054114DA2
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Lista e Dokumenteve:
Big Dielli Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Dielli Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Dielli Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Dielli Shenime shpjeguese 2022.pdf

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267874-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.03.2024 ku është vendosur:Caktimin e znj. Gerta Avrami, auditues ligjor me Nr. 
Licence 348 datë 16.01.2015, për auditimin e pasqyrave financiare të mbyllur më datë 
31.12.2023.
Telefon ishte            ("0694055777")          u be            ("0689035018")         
E-Mail ishte            ("bigdielli@hotmail.com")          u be            
("fbigdielli@bigmarket.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268989-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
BigDielliVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
BigDielliShenimeshpjeguese.pdf
BigDielliPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BigDielliPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C2A633-8F5E-4B4F-ACC0-037D982B6501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C2A633-8F5E-4B4F-ACC0-037D982B6501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD50E63-E519-4822-B8C7-A8915485B4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85DAAE1-0DFA-44D9-9013-B4BA028B1D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B9C731-69FE-43FE-9698-8E2198348EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FE3485-BFBE-4E68-BE94-4C156AD905A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E3DE0E-305B-42E0-A61D-7CF7C8B39901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7762F472-17A0-4283-B66D-29A340E6F00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C389BCAE-D689-4247-82E6-29B1E2D09361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A19BA47-A0DB-4B41-8820-9EB69F3E9CAA

